СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2018 г.                                                                                                   № 18/1

пос. Ремовский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ремовского сельсовета
от 22.12.2017 г. № 31 «О бюджете на 2018 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ремовский
сельсовет, Положением о бюджетном процессе, Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Ремовского Совета депутатов от 22.12.2017 г.
№ 31 «О бюджете на 2018 год» следующие изменения:
         Статью 1 «Основные характеристики бюджета поселения на 2018 год
следует читать:
        Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме
878,4 тыс.руб., в  том числе объем межбюдетных  трансфертов,
получаемых из других бюджетов, в сумме 557,4 тыс.руб; собственных
доходов- 321 тыс.руб.;

2. Утвердить расходы в сумме 878,4 руб.
3. Приложение 4 изложить в новой редакции.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету.

Председатель
Совета депутатов                                                                          М.В.Шупикова